



# Albatros

Reis med hjerte, hjerne og holdning®



Verdt å vite om  
Frankrike

# Fakta om Frankrike

 Innbyggere

67 mill.

 Hovedstad

Paris

 Språk

Fransk

 Religion

Romersk-  
katholicisme

 Valuta

Euro

 Areal

643 801 km<sup>2</sup>

Nedenfor kan du lese en rekke praktiske opplysninger i forbindelse med reiser til Frankrike.

## Tidsforskjell

Der er ingen tidsforskjell mellom Frankrike og Norge.

## Transport i Frankrike

Bussene i Frankrike er av god standard, og de har vanligvis klimaanlegg. Det offentlige transportsystemet er godt utbygd og fungerer effektivt.

## Prisnivå

Det er ikke stor forskjell på prisnivået i Frankrike og Norge. Prisene på et måltid mat er ganske rimelige, men det er naturligvis mulig å få et måltid i alle prisklasser.

## Valuta og kredittkort

Valutaen i Frankrike er euro (EUR). Internasjonale kredittkort kan brukes i stor utstrekning til betaling, men det er også godt å ha kontanter. Der er minibanker i alle byer, der du kan ta ut kontanter.

## Driks

Det er vanlig at det blir lagt service-tillegg på regningen ved restaurantbesøk i Frankrike. Hvis du er tilfreds med serveringen, er det god stil å runde av oppover med ytterligere 5–10 %. Taxisjåfører forventer driks, så du kan eventuelt runde av oppover til nærmeste euro.

Ved cruise gjelder spesielle regler. Se programmet for reisen din.

## Elektrisitet

Frankrike har som Norge 220 volt, men norske støpsler passer ikke i alle stikkontakter. Ta for sikkerhets skyld med adapter.

## Telefon og internett

Den internasjonale landskoden til Frankrike er +33. Forhør deg hos mobiloperatøren din om priser for oppringning til og fra Frankrike og bruk av mobiltelefonens internettadgang.

De fleste hoteller, restauranter, kafeer og lignende har trådløst internett, som du kan benytte gratis eller mot betaling.

## Røyking

I Frankrike er røyking forbudt i offentlige bygninger og transportmidler. Det er også røykeforbud på kafeer og restauranter, men noen steder er det spesielle røykerom.

## Takt og tone

Omgangsførmene i Frankrike er mer høflige og formelle enn de vi kjenner hjemmefra. Man er vanligvis Des og tiltaler folk monsieur, madame og mademoiselle. Ber man om noe, avslutter man alltid med s'il vous plaît.

Når man skal på museums- eller kirkebesøk, må man sørge for å være tekkelig kledd med tildekkede armer og ben for å vise respekt.

# Pass, visum og innreiseregler til Frankrike

Les om regler ved reiser til Frankrike her.

## Pass

Når du reiser med Albatros Travel, må passet ditt være gyldig i minst 6 måneder etter hjemreisen. Dette kravet er i tilfelle endringer eller uforutsette hendelser oppstår under reisen. Reiser du med pass som har mindre enn 6 måneders gyldighet, skjer dette på eget ansvar. Alle land har egne regler for passets gyldighet og disse kan sees på Utenriksdepartementets hjemmeside: <https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation/id2413163/>.

Barn må være i besittelse av eget pass uavhengig av alder.

Hvis du ikke er norsk statsborger, må du sjekke hvilke regler som gjelder for deg. Det er ditt ansvar å sørge for at du har riktige reisedokumenter når du møter opp på flyplassen.

## Visum

Det kreves ikke visum for norske statsborgere på opphold i Frankrike. Er du ikke norsk statsborger, må du undersøke hvilke regler som gjelder for deg.

## Innreisekrav til Frankrike

Det er for øyeblikket ingen spesielle innreisekrav for reisende fra Norge.

Du kan holde deg oppdatert på innreisekravene via Albatros innreisesjekk som du finner lenger ned på siden eller på Utenriksdepartementets sider: <https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformation/id2413163/>.

Vær oppmerksom på at innreisekravene kan endre seg med kort varsel og at det er ditt ansvar å sikre at du kan innfri de eventuelle krav som måtte gjelde på avreisetidspunktet. Skulle du ikke være i stand til dette vil reisen i utgangspunktet være tapt.

## Albatros Innreisesjekk

Med Albatros Innreisesjekk kan du enkelt og greit skaffe deg overblikk over hvilke eventuelle visumkrav og spesielle innreisekrav som gjelder for ditt reiseland. Albatros Innreisesjekk er utviklet i samarbeid med Sherpa som tilbyr visumservice til gjester fra hele verden. Sherpa hjelper, mot et administrasjonsgebyr, med å søke e-visum til de reiseland hvor det er krav om dette. Vær oppmerksom på at dette er en service du betaler ekstra for og det alltid vil være mulig for deg å søke e-visum direkte. Vær også oppmerksom på at Albatros på utvalgte destinasjoner hjelper med gruppevisum eller ankomstvisum. Hvis dette er tilfelle, fremgår det i teksten over.

# Vaksinasjon Frankrike

## **Nedenfor kan du lese om hvilke vaksinasjoner som anbefales ved reiser til Frankrike**

Det er normalt ikke krav om vaksinasjoner ved reiser til Frankrike.

I forbindelse med reiser til Frankrike er det alltid en gode idé å sørge for at vaksinen mot difteri/stivkrampe er i orden. Man bør vaksinere seg hvert 10. år.

Krav og anbefalinger vedrørende vaksinasjon endres løpende, derfor anbefaler vi at du kontakter din egen lege eller nærmeste vaksinasjonssentral for detaljert informasjon vedrørende nødvendige vaksiner.

# Klima og vær i Frankrike

Nedenfor kan du lese om Frankrikes klima og se temperaturer for Paris, Nice og Strasbourg.

	JAN	FEB	MAR	APR	MAI	JUN	JUL	AUG	SEP	OKT	NOV	DES
<b>Paris</b>												
Dagtemperatur	7	8	12	15	19	22	24	25	21	16	10	8
Nattemperatur	3	3	5	7	11	13	16	15	13	9	5	4
Nedbør (mm)	54	44	49	53	65	55	63	43	55	60	52	59
<b>Strasbourg</b>												
Dagtemperatur	4	6	11	15	20	22	25	25	21	15	8	5
Nattemperatur	-1	-1	2	5	9	12	14	14	10	7	2	0
Nedbør (mm)	30	35	36	43	78	77	66	58	62	53	50	45
<b>Nice</b>												
Dagtemperatur	13	13	15	17	20	24	27	27	24	21	16	14
Nattemperatur	5	6	7	10	14	17	20	20	17	13	9	6
Nedbør (mm)	85	60	61	69	49	38	16	24	76	144	94	88

Kilde: World Weather Information Service

I Frankrike er det tre klimatiske soner; den tempererte klimasone, den subtropiske middelhavsklimasone og fastlandsklimasonen. Den største delen av landet har temperert klima med både en mild sommer og vinter. Mot sør – i Middelhavsområdet – er det Middelhavsklima som gir en varm sommer, mild vinter og ganske tørt vær året rundt. I denne delen av Frankrike er det ikke uvanlig at det ikke faller noe nedbør i sommerperioden. Lengst mot øst har man fastlandsklima som er preget av en varm sommer og en kjølig vinter.